
l//J
,”Z

&#39;

KUPNI SMLOUVA ažwü /

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (dále jen Občanský zákoník)

1. Prodávající:

Obchodní společnost: AZ SERVIS HB, spols r.o.

XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX

Sídlo: Kyjovská 1247, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 25939033

DIČ: C225939033

Zastoupené: XXXX XXXXXXX XXXXXXX X jednatelem
Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod

č. účtu: 2778220257/0100

_te|. /fax: XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoba: XXXXXXXXX XXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2. Kupující:

Technické služby Havlíčkův Brod

zastoupené: XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX - ředitelem

sídlo: Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod

IČO: 70188041

DIČ: CZ70188041

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod

č.účtu: 1426521/0100

»tel. / fax: XXX XXXXXXX XXX XXXXXX

kontaktní osoba: XXXX XXXXXX vedoucí střediska

E-mail: XXXXXXXXXXXXXX

v ostatních provozních věcech v rámci příslušného zmocnění zaměstnanci smluvních stran.

níže uvedeného roku, měsíce a dne uzavřeli kupní smlouvu v tomto znění:

Předmět smlouvy:

3.1. Prodávající se zavazuje dodávat objednateli ve smyslu této smlouvy stavební materiály (dále

jen zboží) průběžně v roce 2024 a 2025. Předpokládané množství a druhy zboží jsou uvedeny
v přílozeč.1 (soupis dodávek), kterou je nabídka prodávajícího podaná v zadávacím řízení. Zboží bude

_dodáváno v kvalitě dle všech platných norem a předpisů vztahujících se k dodanému druhu zboží.

3.2. Jednotlivé dodávky budou ze strany prodávajícího plněny na základě objednávky kupujícího.

3.3. Kupující si vyhrazuje právo odebírat i jiné druhy zboží od prodávajícího, než které jsou

vymezeny touto smlouvou.

3.4. Kupující není povinen celkové množství ani množství jednotlivých druhů zboží odebrat, ale

může odebrat i větší množství. Kupující bude uvedené množství upřesňovat a objednávat podle

skutečných potřeb. Při odběru menšího množství zboží nevznikají prodávajícímu vůči kupujícímu
žádné nároky.

3.5. Prodávající nebude výhradním dodavatelem zboží a kupující si vyhrazuje možnost odebrat

zboží i od jiného dodavatele.



3.6. Rámcový objem dodávek za rok je dle nabídky prodávajícího:

111.101,90 Kč bez DPH.

4. Dodací podmínky:

4.1. Zboží bude ze strany kupujícího objednáno faxem, e-mailem, elektronicky prostřednictvím

.objednávkového systému prodávajícího nebo telefonicky.

4.2. Místem dodání a odběru zboží podle této smlouvy je areál kupujícího - hospodářský dvůr

Technických služeb na adrese Reynkova 2886, Havlíčkův Brod, pokud si kupující sám neodebere

zboží přímo v distribučním místě zhotovitele.

4.3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží nejpozději do 5 pracovních dnů

po dni, kdy prodávající obdržel od kupujícího objednávku, nebude-li kupujícím požadováno dodání

zboží v termínu delším.

4.4. Odmítne-li prodávající dodat objednané zboží nebo ho včas nedodá nebo nedodá zboží

v požadované kvalitě, je kupující oprávněn objednané zboží koupit od třetí osoby. Tím není dotčeno

právo kupujícího na náhradu škody.

4.5. Dodání zboží bude prováděno včasovém rozmezí od 07:00 hod do 13:00 hod dne

požadované dodávky. Na základě dohody s odpovědným pracovníkem kupujícího lze ve výjimečných

“případech sjednat dobu jinou.

4.6. Prodávající u dodaného zboží ručí za vlastnosti stanovené příslušnými normami pro toto zboží

a za vlastnosti zboží prodávajícím deklarované.

4.7. Za prodávajícího je touto smlouvou stanovena kontaktní osoba XXXXXXXXX XXXXXX

XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX dpovédná za přijetí objednávek, realizaci dílčích

dodávek zboží.

4.8. Za kupujícího je k objednání zboží zplnomocněn:

XXXX XXXXX XXXXX XXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XX XXXXXX XX XXXXXX XX XXXXXXX XXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

5. »Cena zboží a platební podmínky:

Kupní cena

5.1. Kupní cena dodávek je vždy stanovena jako násobek skutečné dodaného množství zboží a

jednotkové ceny dle přílohy č.1 (soupis dodávek), kterou je nabídka prodávajícího podaná
vzadávacím řízení. Kupní ceny uvedené vpříloze jsou nejvýše přípustné po celou dobu trvání

smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5.2, Prodávající poskytuje slevu na ostatní sortiment dodávaného zboží z platného ceníku ve výši
10%

5.3. Kupující má právo využít případných příležitostných akčních nabídek prodávajícího na

dodávaný sortiment zboží a zboží nakoupit za akční ceny v případě, že tyto budou pro kupujícího

výhodnější než ceny stanovené touto smlouvou.

&#39;5.4. Kupní cena obsahuje veškeré náklady na dodání zboží.

5.5. Případná úprava jednotkových cen je možná pouze dohodou obou stran formou dodatku

smlouvy, prodávající garantuje nabídnuté slevy, nedohodnou-li se strany jinak.



*Platební podmínky

5.6. Platba zboží bude provedena bezhotovostním platebním převodem mezi bankou kupujícího a

prodávajícího na základě daňových dokladů (faktur) vystavených prodávajícím nejdříve v den převzetí
zboží

5.7. Splatnost daňových dokladů se sjednává ve lhůtě 21 dnů od data jejich doručení.

5.8. Fakturu, která nebude obsahovat veškeré sjednané a zákonné náležitosti a přílohy, nebo
kterou bude účtována vyšší, než sjednaná cena, je kupující oprávněn prodávajícímu vrátit. V takovém

případě nastane splatnost kupní ceny až dnem, který je jako den splatnosti vyznačen vdodatečně
doručené řádné faktuře.

6. Ostatní ujednání:

Smluvní pokuty

6.1. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží dle této kupní smlouvy, je kupující oprávněn
prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny (bez DPH) včas nedodaněho zboží za

každý den prodlení.

6.2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupující povinen na vyzvání uhradit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

6.3. Zaplacením smluvních pokut dle tohoto článku smlouvy nejsou dotčeny nároky smluvních
stran na náhradu škody.

6.4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne vystavení penalizace, není-li ve vyúčtování
uvedena splatnost delší.

&#39;Nabytí vlastnického práva

6.5. Kupující se stává vlastníkem zboží okamžikem jeho převzetí. Skutečností dokládající tento
okamžik je podpis oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu/ předávacím protokolu.

Skoda a vady zboží

6.6. Záruční doba na dodané zboží je poskytována v délce 24 měsíců

6.7. Vadným plněním a hrubým porušením této smlouvy se podle této smlouvy považuje zejména
nedodání zboží v odpovídající kvalitě, prodlení prodávajícího s dodáním o 5 a více dnů nebo nedodání
či odmítnutí dodání zboží.

6.8. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu nebo třetím osobám vadným plněním.

_6.9. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady, které má dodané zboží v okamžiku jeho předání, i
když se vada stane zjevnou (bude zjištěna) až po této době.

6.10. Práva a povinnosti smluvních stran ztitulu odpovědnosti za vady dodaného zboží a z titulu

náhrady škody se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, není-li touto smlouvou

sjednáno jinak. Prodávající odpovídá též za škodu, kterou způsobí kupujícímu a jeho obchodním
partnerům v souvislosti s realizací této smlouvy.

6.11. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od

prodávajícího. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran ztitulu přechodu nebezpečí škody na

zboží se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.



7. Závěrečná ujednání:

7.1. Platnost smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv vsouladu se
Zákonem č. 340/2015 Sb.

7.3. Strany této smlouvy berou na vědomí, že Technické služby Havlíčkův Brod jsou příspěvkovou
organizací města Havlíčkův Brod, které je obci podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Technické

-služby Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů jsou tak oprávněny zpracovávat zde uvedené
osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecněho nařízení (toto zpracování je nezbytnépro splnění smlouvy), a písm. C) Obecněho nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní
povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejnýchzakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a pro postup dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím). Bližší informace o zpracování osobních údajů a o
právech z toho vyplývajících jsou dostupné na webových stránkách www.tshb.cz.

7.4. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvým dnem měsíce následujícího po dni doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

7.5. Prodávajícímu touto smlouvou nevzniká výhradní právo na prodej zboží kupujícímu a
kupujícímu nevzniká závazek odebírat zboží výlučně od prodávajícího.

7.6. Prodávajícímu nevznikají vůči kupujícímu žádné nároky pro případ, že kupující neodebere od
&#39;prodávajícího předpokládané množství zboží nebo přestane-li objednávat zboží vůbec.

7.7. Doba trvání této smlouvy se sjednává na dobu určitou od podpisu smlouvy do 31.12.2025.

7.8. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku
vyhlášeného kupujícím na dodávky zboží dle předmětu této smlouvy. Poptávka kupujícího a nabídka
prodávajícího podaná ktéto poptávce a všechna jeji doplnění jsou pro smluvní strany závazné pocelou dobu trvání smlouvy.

7.9. Smlouva je sepsaná ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní stranaobdrží 1 výtisk.

7.10. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České Republiky. Na
závazkový vztah smluvních stran se aplikuje Občanský zákoník.

.7.11. Pro případ vzniku sporu mezi smluvními stranami, je místně příslušný soud, který je obecnýmsoudem kupujícího v okamžiku podpisu této smlouvy.

7.12. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní, a že právní úkony spojené s uzavřením
této smlouvy učinili v rozsahu svých oprávnění svobodně a vážně, že nikdo z ních nejednal v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, souhlasí s nim a nadůkaz toho smlouvu podepisují.

Přílohy: č.1.Soupis dodávek (nabídka prodávajícího podaná v zadáv cím řízení)
. „ „

~ - „ ”012024
V .Havlíčkove Br de ne 12.1.2024 V Havlíckove Brode d : . 9:45

. . .

    

   

 
 

kupující .

-

Technické sl
”

__a_vl§kův Brod

XXXXX XXXXXX XXXXXX
x

XXX

ředitel organizace
.

  
 

L 15&#39;) L,”..A
š

4
á&#39;

&#39;1;&#39; WP?“

XX



Soupis

a

specifikace

pšdpokládaných

dodávek

Kalkulace

jednotkových

cen

a

ceny

celkem

za

dodávky

Příloha

č.

1

 

Příklad

označení/typ
kvallhvně

srovnatelněho

zboží

Druh

zboží

Předpokládanýcelkový

objem

nákupu!

rok

&#39;Nabhený
název

zboží

(Výroba)

jednotka

Cena

bez

DPH

za

jednotkuv

Kč
dle

platn.ceníku

Cena

bez

DPH

za

jednotku

v

Kč

po

slevě

(jednotkové

ceny)

Výše

slevy

v

%

pro

TS

H.B.

CENA

CELKEM

včetně

dopravy

do

místa

plnění

(

Celkový

odběr

*

cena

po

slevě)

v

Kč

bez

DPH

 cementový

potér,

beton

pro

vnější

a

vnitřní

použití:

25

kg

-

pyte]

HASIT

421

300

Baumit

potěr

820

ks

XXXXX

XX

XX

XXXXXX

XX

Xjádrová

omítka

pro

ruční

omítání:

25

kg

-

pytel

HASlT

690

36

Baumit

Manu

1

ks

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X Jemná

vápenná

omítka

-

HASIT

162

10

Hasit

162

ks

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

Xštuk:

30

kk

pytel

cement

CEM

ll/B-V

32,5

struskoportlanský

10

CEM

IIIB-V

ks

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X lr(nalta

pro

tenké

lože

-

25

CODEX

9

POWER

BASE

10

Baumit

Basic

ks

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X flexibilní

malta

pro

tenké

CODEX

CX

1

10

Baumit

FX

UNI

ks

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

Xlože

-

25

kL

flexibilní

malta

pro

tenké

lože

rychletuhnoucí

~

25

k

CODEX

Power

plus

Turbo

 

 

 

 
Baumit

FX

Top

speed

 

ks

 

XXXXXX

XX

 

 

X

X

XXXXXX

XX

X

 



 zahradní

obrubniky

betonové

500/200/50

mm

96

obrubníkbetonový
500x200x50

ks

XXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X zahradní

obrubníky

betonové

1000/200/50

mm

48

obru

bník

betonový
1000x200x50

ks

XXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X silniční

obrubník

betonový

1000/250/150

mm

45

obrubník
sulmčni

1

000x250x150

ks

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X chodníkový

obrubník

betonový

1000/250/100

mm

45

obrubník
chodnlkový

1

000x250x100

ks

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X chodníkový

obrubník

betonový

1000/250/80

mm

45

obrubník
chodníkový1000x250x80

ks

XXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X silniční

obrubník

betonový

nájezdový

1000/150/150

mm

20

silničníobrubníknájezdový1000/1

5011

50

ks

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X silniční

obrubník

betonový

nájezdový

přechodový

L+P

1000/150/150-250

mm

silničníobrubníkpřechodovýL+P 1

OOO/15011

50-

25D

ks

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X Betonová

dlažba

zámková

-

obdélník

200×100x60

mm

šedá

10

dlažba
zámková

200x1

00x60

m2

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X
 

Betonová

dlažba

zámková

-

obdélník

200×100×80

mm

šedá

 

 

10

 

dlažba
zámková

200x1

00x80

 

m2

 

 

 

XXXXXX

XX

X

X

XXXXXX

XX

X

X



 Betonová

dlažba

zatravňovací600x400x80

mm

50

zatravňovací

tvárnice
600x400x80

m2

XXXXXX

XX

XX

XXXXXX

XX

Xbetonové

žlaby

590/330/80

mm

60

žlab

I

ssoxssoxao

ks

XXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X betonová

roura

TBH-Q

300/1000

mm

P+D

betonová

roura

pr.300x1000

ks

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X betonová

plotová

deska

2400x300×50

mm

PD

2400x300x50

ks

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X
_

asfaltový

pás

-

IPA

-

10

m2

Bitagit

V60

S35

Bitard

V60

S35

bal

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X armovací

tkanina

(perlinka)

162

g/m2

oko

3,5x3,5

mm

VERTEX

R131

55

StarTex

R

131

m2

XXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

X cihla

plná

290×140×65

mm

60

CP

P15

ks

XXXXX

XX

XXXXXX

XX

X pěnový

fasádní

polystyren

EPS

70

F

tl.

100

mm

Styrotrade,
Isover

15

EPS

70

F

tl.100mm

ks

XXXXX

XX

XXXXXX

XX

X Stavební

penetrace

82802A

objem

51

S2802

A

5kg

ks

XXXXXX

XX

XXXXXX

XX

X silikonový

tmel

310

ml

TEKASIL

10

Tekasil

310

ks

XXXXXX

XX

X

XXXXXX

XX

Xakrylátový

tmel

300

ml

TEKADOM

10

Akryl

310

kus

XXXXX

XX

XXXXXX

XX

X hmota

v

tube

300ml

asfaltová

lepicí

a

těsnící

TEKADOM

-

BITUMEN

10

Bitumen

310

kus

XXXXX

XX

XXXXXX

XX

X polyuretanová

pěna

pistolové

500ml

TEKAPUR

Tekapur

500

 

kus

 

 

 

XXXXXX

XX

XXXXXX

XX

X CELKEM

za

dodávku

1

000

111101,90

Kč

 Cena

dopravy

(počet

km)

 

1

,80

 

x

(cena

za

kilometr)

32,-Kč

x

(počet

dodávek)

70

4

032,00

Kč

 

Čelkovă

cena

včetně

dopravy
 

 

X

115133,90

Kč

 

 



Uchazeč

musi

nacenit

všechny

položky!

Uchazeč

uvede

nabídnutý

typ

resp.

přesné

obchodní

označení

zboží.

které

splňuje

kvalitativní

parametry

dle

zadání.

Cena

za

depravu

je

kalkulována

s

náklady

na

dopravu

vozidlem

zadavatele

ve

výši

32.00

Kč

/km

bez

DPH

z

distribučního

místa

do

místa

plnění

tj.

areál

TS

Havlíčkův

Brod,

Reynkova

,2886.

Pro

určení

vzdálenosti

mezi

místem

plnění

a

distribučním

místem,

bude

použito

internetového

nástroje

&quot;mapy.cz&quot;

nebo

&quot;mapy

google

&quot;,

Zadavatel

předpokládá,

že

bude

odebírat

zboží

postupně

70

dodávkami.

Cena

celkem

za

každou

položku

je

dána

součlnem

předpokládaného

celkového

objemu

nakupu

a

jednotkové

ceny

po

slevě.

X X

V

Havlíčkově

Brodě

19.12.2023

     

XX

XXXXXXXXXXX

XXXXX

XXX

XXX

XXXXXXX

X

XXXXXXXX

XXXX

XX

X

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX

XXX

XX

 


